МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НАГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

НАГОРСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.01.2022
№ 1
пгт. Нагорск

Об установлении стандарта платежей

на коммунальные услуги на первое и второе полугодие 2022 года

В соответствии с решением региональной службы по тарифам Кировской области от 20.12.2021 № 45/125-г-2022 «О розничных ценах на сжиженный газ, реализуемый населению Кировской области»,  администрация Нагорского гродского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный балонный с места промежуточного хранения (склада) на территории Нагорского городского поселения:

- с 01 января  2022  года по 30 июня 2022  года –  94,4604  %  (тариф для населения 42,63 руб/кг);

- с 01 июля 2022  года по 31 декабря 2022 года – 40,4766 % ( тариф для населения 44,33 руб/кг).

1. Утвердить предельные (максимальные) индексы размера платы гражданами за газ сжиженный в баллонах с места промежуточного хранения (склада) с доставкой на территории Нагорского городского поселения:

- с 01 января  2022  года по 30 июня 2022  года –  95,9137  %  (тариф для населения 58,68 руб/кг);

- с 01 июля 2022  года по 31 декабря 2022 года – 43,5018 % (тариф для населения 61,02 руб/кг).

2. Опубликовать настоящее Постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Нагорского городского поселения                                     С.Ю. Ларионов
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

Нагорского городского поселения                                                  Л.Н. Кашина
Разослать: Прокуратура Нагорского района, администрация Нагорского района, ООО «Газэнергосеть Киров».